[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 августа  2024 г.                                                                                          № 69

О переводе муниципального жилого
помещения в маневренный жилищный
фонд Переволочского сельского поселения
Руднянского района Смоленской области
     В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.01.2006  №42 «Об утверждении правил отнесения жилых помещений к специализированному жилищному фонду и типовых договоров найма специализированных жилых помещений», с Положением  о порядке управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образовании Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области,  утвержденного решением Совета депутатов Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области от 03.03.2015 № 247, Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области
 п о с т а н о в л я е т:
      1. Перевести в состав маневренного жилищного фонда Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области  муниципальное жилое помещение согласно Перечню (Приложение 1).

      2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в соответствии с Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области
                               Т. П. Силаева
Приложение №1
к постановлению администрации

                                                            Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

от «16»  августа 2024 года  № 69
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных жилых помещений, подлежащих переводу в маневренный жилищный фонд Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области

	№№

п/п
	Адрес жилого помещения
	Общая площадь жилого помещения, м2

	1.
	Смоленская область, Руднянский район, д. Стаи, улица Садовая, дом 5 квартира 1
	51,92